令和３年 8月吉日

メンバー各位

【重要】レンタル用品 都度払い金額改定について

日頃より THE JEXER TOKYO Annexをご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。

この度、レンタルタオルやレンタルシューズなどの都度払いでのご利用につきまし

て価格の改定をさせていただきます。

皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

価格改定時期・対象商商品・価格について

●スケジュール

それぞれ 2021 年 12 月１日（水）より価格改定

●対象・金額

対象 現価格 改定後価格

1 レンタル 330 円（税込） 440 円（税込）

オールレンタル 1,100 円（税込） 1,430 円（税込）

靴下レンタル 110 円（税込） 330 円（税込）